VIERNES SANTO.

A MAITINES.

IX I NOCTURNO.

Ant. Astiterunt reges terræ, et principes convenērunt in unum advērsus Dōminum, et advērsus Christum ejus.

PSALMIUS 2.

Quarē fremuērunt Gentes, * et pōpuli meditāti sunt inānia?

Astiterunt reges terræ, et principes convenērunt in unum, * advērsus Dōminum, et advērsus Christum ejus.

Dirumpāmus vincula eōrum : * et projiciāmus à nobis jugum ipsōrum.

Qui hābitat in cœlis,

AL PRIMER NOCTURNO.

Ant. Concurrieron los reyes de la tierra, y se coligaron los principes contra el Señor y contra su Cristo.

SALMO 2.

¿Por qué causa se han embravecido tanto las naciones, y los pueblos maquinan vanos proyectos?

Hansecoligado los reyes de la tierra, y se han confederado los principes contra el Señor, y contra su Cristo, ó *Mesias*.

Rompamos, *dijeron*, sus ataduras, y sacudamos lejos de nosotros su yugo.

Mas aquel que reside

en los cielos, se burlará de ellos; se mofará de ellos el Señor.

Entonces les hablará él en su indignación, y los llenará de terror con su saña.

Mas yo he sido por él constituido rey sobre Sion su santo monte, para predicar su Ley.

A mí me dijo el Señor: Tú eres mi hijo: y te engendré hoy.

Pídeme, y te daré las naciones en herencia tuya, y extenderé tu dominio hasta los extremos de la tierra.

Regirlos has con cetro de hierro: y si te resisten, los desmenazarás como un vaso de barro.

Ahora pues, ¡oh reyes! entendedlo: sed instruidos vosotros los que juzgais ó gobernais la tierra.

Servid al Señor con temor, y regocijaos en él poseidos siempre de un temblor santo.

irridébit eos: * et Dóminus subsannábit eos.

Tunc loquétur ad eos in irâ suâ, * et in furóre suo conturbábit eos.

Ego autem constitútus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus: * prædicans præcéptum ejus.

Dóminus dixit ad me: * Fílius meus es tu, ego hódie genui te.

Póstula à me, et dabo tibi gentes hæreditátem tuam, * et possessionem tuam terminos terræ.

Reges eos in virgâ férreâ, * et tanquam vas figuli confringes eos.

Et nunc, reges, intelligite: * erudimini, qui judicátis terram.

Servite Dómino in timóre: * et exultáte ei cum tremóre.

Apprehéndite disciplinam, nequándò irascéatur Dóminus, * et pereátis de viâ justâ.

Cùm exárserit in brevi ira ejus, * beáti omnes, qui confidunt in eo.

Aña. Astiterunt reges terræ, et principes convenérunt in unum advérsus Dóminum, et advérsus Christum ejus.

Aña. Diviserunt sibi vestiméta mea: et super vestem meam miserunt sortem.

PSALMUS 21, pag. 160.

Aña. Diviserunt sibi vestiméta mea: et super vestem meam miserunt sortem.